
Vairumtirdzniecība metāla kafijas kaste zelta tējas konteineri

Lielumu

SGJSB18012818 SGJSB18012818
Top dia: 50mm Top dia: 50mm
Apakšā dia: 50mm
Augstums: 45mm
Svars: 7g
Tilpums: 70ml
moq:5000 moq: 5000

Parauga laiks: 7 dienas
Masveida ražošanas laiks: 30 dienas pēc pasūtījuma apstiprinātā
Produkta jauda: 300000-400000 katru mēnesi
Apmaksas termiņi: 30% t/T depozīts iepriekš un atlikums pēc B/L kopijas

Krāsu Jebkura krāsa ir pieejama
Parauga 7dienas
Apmaksas
nosacījumi T/T 30% depozīts iepriekš un atlikums pēc L/C kopijas uzrāda

Sertifikācijas ASTM tests (sveču turētājam)

Pēc jūsu izvēles

1, Jebkura logotipa drukāšana uz korpusa
2, Jebkura krāsa krāsotas, matēta, galvanizācija, logo lāzera apdare
3, Īpašs iepakojums, piemēram, termorucīga apmetņa, krāsu dāvanu kaste,
balta kaste utt.
4, Jebkura forma, izmērs atbilst jūsu vajadzībām

 







 
 





 

Mājas lapa atpakaļ

http://www.okcandle.com/index.html

